
Raadsbesluit 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R . D 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 29 april 2010 

gelet op de gemeentewet: 

Besluit: 
Niet in te stemmen met het voorstel een bedrag van afgerond € 46.000,- over te maken aan Stichting 
Nikki's Friends en de begroting 2010 te wijzigen op basis van de aangenomen motie en 
dientengevolge te beschikken over de algemene reserve. 

Kenmerk: 10raad00220 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

■ ^ Y V ^ o ^ |JA. 

de griffier, 
mr. C.J. Dorsman 

de voorzitter, 
drs. A.B.A.M. Ederveen 


